
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 травня 2021 року    Старокостянтинів   № 1п.4/5/VIII 

Про направлення  

депутатських запитів 

 

 

Розглянувши усний депутатський запит депутата Старокостянтинівської 

міської ради Степана ПОЛУПАНА стосовно ненадання йому відповіді на його 

депутатське звернення до Старокостянтинівської місцевої прокуратури (вхідний 

№ 122-21 від 11 січня 2021 року), а також щодо внесення до Єдиного реєстру 

досудових розслідувань факту поширення з метою дискредитації його, як 

депутата, неправдивої інформації, встановлення осіб, які розклеїли по місту 

відповідні плакати, та надання правової оцінки їх діям, керуючись статтею 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити депутатський запит депутата Старокостянтинівської міської 

ради Степана ПОЛУПАНА Хмельницькій окружній прокуратурі. 

 

2. Про результати розгляду депутатського запиту проінформувати депутата 

та міського голову. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Олександра СТЕПАНИШИНА. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 


